
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„STRATEGINIS TARPTAUTINIŲ RENGINIŲ FINANSAVIMAS“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2020 m. gruodžio 18 d. Nr. 1LKT-182(1.2) 
 Vilnius  

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka, taikant 
Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1) su visais pakeitimais ir papildymais, Lietuvos 
Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 
Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57, 58 ir 60 punktais, 
Gairių 12 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Strateginis tarptautinių 
renginių finansavimas“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 
išvadas (2020 m. gruodžio 4 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-99(1.7)), 
n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Strateginis tarptautinių renginių finansavimas“ projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Menininkų 
grupė 
„Žuvies akis“ 

Asociacija 
Tarptautinis menų 
festivalis 
„Plartforma“ 

80,82 60 000,00  

1.2.  Kauno 
bienalė VšĮ 13-oji Kauno 

bienalė 80,33 105 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 4.1 
sąmatos eil. 

1.3.  Vilniaus 
festivaliai VšĮ 

Vilniaus tarptautinis 
teatro festivalis 
Sirenos'21 

80,00 110 000,00  

1.4.  

Lietuvos 
meno 
galerininkų 
asociacija 

Asociacija 

ArtVilnius - 
tarptautinė 
šiuolaikinio meno 
mugė 

79,66 80 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 4.1 
sąmatos eil. 

1.5.  JJJAZZ VšĮ 
31-asis Tarptautinis 
džiazo festivalis 
Kaunas Jazz 2021 

78,66 60 000,00  



1.6.  Vilniaus 
festivaliai VšĮ 

Tarptautinis 
šiuolaikinės 
muzikos festivalis 
Gaida 2021 

78,50 120 000,00  

1.7.  Menų 
fabrikas VšĮ 

Tarptautinis miesto 
muzikos ir meno 
festivalis „Loftas 
Fest'2021“ 

78,33 60 000,00  

1.8.  
Pažaislio 
muzikos 
festivalis 

VšĮ XXVI Pažaislio 
festivalis 78,17 75 000,00  

1.9.  
Kauno šokio 
teatras 
„Aura“ 

BĮ Tarptautinis šokio 
festivalis Aura 31 76,83 80 000,00  

1.10.  Kristupo 
festivalis VšĮ Kristupo vasaros 

festivalis 76,16 80 000,00  

1.11.  Šviesos raštas VšĮ 
18-asis fotomeno 
festivalis Kaunas 
Photo 

75,33 50 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 4.1 
sąmatos eil. 

1.12.  Vilniaus 
džiazo klubas VšĮ 

Tarptautinis džiazo 
muzikos festivalis 
Vilnius Mama Jazz 
2021 

73,01 70 000,00  

1.13.  
Vilniaus 
džiazo 
festivalis 

VšĮ 

XXXIV tarptautinis 
džiazo muzikos 
festivalis „Vilnius 
Jazz 2021“ 

72,01 60 000,00  

1.14.  

Visuomeninė 
organizacija 
„Poetinis 
Druskininkų 
ruduo“ 

Asociacija 

Tarptautinis 
literatūros festivalis 
„Poetinis 
Druskininkų ruduo“ 

72,00 40 000,00  

1.15.  Šiuolaikinio 
meno centras BĮ 14-oji Baltijos 

trienalė 71,84 90 000,00  

1.16.  Rašytojų 
klubas VšĮ 

Tarptautinis 
poezijos festivalis 
„Poezijos pavasaris“ 

68.32 60 000,00  

IŠ VISO: 1 200 000,00 
 

 
2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2021 m. sausio 15 d. iki 2021 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 
užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 
vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 
projektui neskiriamas. 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 



4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 
 


